Linde's letzten Band habe ich noch nicht erhalten. Den 2^{ten} Band von Bentkowski schickte mir neulich erst Fürst Heinrich Lubomirski, den Sie in Wien leicht erfragen werden, wenn Sie einen der artigsten poln. Magnaten sprechen wollten. Wenn Sie nicht wüssten, was Sie gleich zuerst sagen möchten, so dürften Sie nur damit anfangen, dass ich ihm sehr verbunden bleibe für die gütige Erinnerung an mich. Die Polen bleiben mir werth und ich würde nicht unterlassen, auch für ihre Nationalfreyheit zu arbeiten, nach allen meinen Kräften, als wenn es mein Vaterland wäre. Die Zeit sey gar nicht fern, wo dasjenige ausgeführt werden soll, (nicht eben durch Aufruhr, sondern durch eingreifendere Mittel), was alle wahre und brave Polen wünschen und hoffen. Allerdings ist es mir sehr lieb, wenn Sie einige Einleitung zum Druck meiner altslav. Grammatik treffen wollen. Honorar für mich fordere ich keines, sondern gutes Papier, saubern Druck und billige Preise. Ich danke Gott, dass ich vom Honorar nicht leben muss.

J. Добро—

№ 93.

Vindobonae. 5^{ten} Aug. 1815.

Meister!

Quod tamdiu responsum debeam, primum in causa est continua quasi bibliotheca, ita ut vix respire; tum vero et ipsa desperatio videndi tui. Quamquam et hac tamdiu sperata et a te

pro certo promissa voluptate carere malo, quam te minus bene valere. Quare fac valetudinem tuam cures aut in Caroli balneis (thermis), aut Teplicii, aut ruri, et nostri quandoque memor esto. Equidem nescio quid malim, quam grammaticam tuam slavica, quam Anglis promisi, quamque omnes exspectamus, tandem aliquando e scriniis tuis saltem ad me transire, si non et Indias luminis oras. Crede mihi, (et non dubito et te ipsum ita sentire) haec grammatica ante reliqua omnia prodeat oportet, ut possimus nos ipsi, et germani recte incipere studia slavica. Cetera adjicientur vobis, possuntque, etsi minus bene, etiam per alios fieri; grammaticam, qui nobis veram et optimam dare possit, praeter te plane nemo est!

A Bandkio per mensem te hic exspectat dialogus sat longus rusniacicus. vin' tibi mittam Pragam (quare est femina hic grad; cum et cetera sit m. etymon prag?) Etiam Vlkii mei grammaticam tandem accepi, mittamque simul. Hic Vlk Viennam rediturus est (= reventurus?) proxime, hicque manebit, si suppetet pecunia.

Praeter pjesnaricae continuationem, non dimittam illum quin et lexicon serbico-altslavico-germanicum confecerit. Quam omnes hi Serbi, qui nunc, Vlkium excipio, vo iskušanje sunt Russos adorandi, veram altslavicam nescientes! quam illi omnes post tuam grammaticam resipiscent! Ipse дика и сладость srbska Paulus Solarich, qui Venetiis scriptitat, crassissime voz-snimokizat! Da grammaticam, da domine!